EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA DO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2011

A Prefeitura Municipal de Rosana, Estado de São Paulo, FAZ SABER  que o edital de convocação para
avaliação psicológica foi retificado para constar os horários da AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA (entrevista escrita e
aplicações de testes compatíveis com o perfil almej ado)  dos candidatos aprovados e classificados, conforme
estabelecem os itens 5.2 (retificado) e 7.1 (retificado)  do Edital de Concurso, para a AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA , que
será realizada no dia 04 DE DEZEMBRO DE 2011, a saber:

04 DE DEZEMBRO DE 2011 (DOMINGO) – 8 HORAS
(APLICAÇÃO DE TESTES)

CARGO
CLASSIFICADOS PARA AVALIAÇÃO

PSICOLÓGICA
LOCAL

Vigia Municipal
Do 1º ao 20º candidatos classificados e
candidatos classificados como PNE

“EMEIEF ANTONIO FELIX GONÇALVES” - Rua
Londrina, s/n.º - quadra 14 - Primavera – SP.

04 DE DEZEMBRO DE 2011 (DOMINGO) – 13 HORAS

(ENTREVISTA ESCRITA)

CARGO
CLASSIFICADOS PARA AVALIAÇÃO

PSICOLÓGICA
LOCAL

Vigia Municipal
Do 1º ao 20º candidatos classificados e
candidatos classificados como PNE

“EMEIEF ANTONIO FELIX GONÇALVES” - Rua
Londrina, s/n.º - quadra 14 - Primavera – SP.

Os candidatos deverão comparecer no local da prova acima discriminado, com antecedência mínima de 30

(trinta minutos), munidos de Cédula de Identidade, Protocolo de Inscrição, caneta esferográfica azul ou preta, lápis preto nº
2 e borracha.

No horário estabelecido, os portões serão fechados, não se permitindo a entrada de candidatos retardatários.

Rosana/SP, 23 de novembro de 2011.

APARECIDA BATISTA DIAS BARRETO DE OLIVEIRA
Prefeita Municipal